
Ogłoszenie nr 510203363-N-2020 z dnia 16-10-2020 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Obsługa i rozliczanie transakcji 

opłacanych kartami płatniczymi co najmniej systemów: VISA, VISA ELEKTRON, MASTERCARD, 

MASTERCARD ELEKTRONIC, MAESTRO 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 590301-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 540195071-N-2020 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 

000001347, ul. Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 359 13 34, e-

mail dzp@us.edu.pl , faks -. 

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 



Obsługa i rozliczanie transakcji opłacanych kartami płatniczymi co najmniej systemów: VISA, VISA 

ELEKTRON, MASTERCARD, MASTERCARD ELEKTRONIC, MAESTRO 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

DZP.381.055.2020.UG 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 

1) Przedmiotem zamówienia jest obsługa i rozliczanie transakcji opłacanych kartami płatniczymi co 

najmniej systemów: VISA, VISA ELEKTRON, MASTERCARD, MASTERCARD ELEKTRONIC, MAESTRO 

realizowanych w punktach upoważnionych do przyjmowania zapłaty za usługi i towary kartami 

płatniczymi powyższych systemów, zlokalizowanych w następujących jednostkach, określonych w 

załączniku nr 2 do SIWZ. 2) Dane o ilościach terminali dla poszczególnych jednostek (razem 18 

terminali) zawiera załącznik nr 2 do SIWZ. 3) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zapewnienie 

wszelkich niezbędnych świadczeń związanych z obsługą transakcji opłacanych kartami płatniczymi, 

szczegółowo określonymi w załączniku nr 2 do SIWZ 4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

zawiera załącznik nr 2 do SIWZ oraz załącznik nr 3 do SIWZ (wzór umowy). 5) Termin realizacji 

zamówienia: od dnia 18.11.2020 r. do dnia 17.11.2024 r. albo do wyczerpania kwoty , , jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zależności od tego, które z 

wymienionych zdarzeń nastąpi wcześniej. Obsługa transakcji opłacanych kartami płatniczymi winna 

rozpocząć się w dniu 18.11.2020 r. W tym dniu Wykonawca winien dokonać wszelkich czynności 

przygotowujących do realizacji usługi, w szczególności podłączenia wszystkich terminali oraz 

przeprowadzenia szkoleń w poszczególnych jednostkach Zamawiającego. 6) Miejsce świadczenia 

usługi: Jednostki Zamawiającego wskazane w załączniku nr 2 do SIWZ. 7) Szczegółowe warunki 

realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 66133000-1 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 



nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), ponieważ 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (brak ofert). 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

  

 


